תקנות החשמל אינן מתייחסות בשלב זה למתקני מתח גבוה ולציוד הבטיחות, שצריך להימצא במתקנים אלה. הנושא יוסדר במסגרת תקנות החשמל למתקני מתח גבוה, הנמצאות בהכנה. התייחסות לציוד הבטיחות האמור תוכל למצוא ב"נוהל בטיחות לתפעול במסדרים מתח גבוה" המתפרסם באתר של המוסד לבטיחות ולגהות.
2. תקנות החשמל (העמסה והגנה על מוליכים מבודדים וכבלים במתח נמוך), התשע"ד - 2014 מתבססות על טבלאות העמסה המופיעות בתקן אירופאי של הנציבות הבינלאומית לחשמל (IEC), תוך התאמתן לתנאי האקלים השוררים בארץ. אם תעניין בפרסומים הטכניים הרבים הרלבנטיים לנושא, של כל החברות המובילות את תחום החשמל באירופה, תמצא שכולן מתבססים על התקן האמור של IEC.
3.